АДМИНИСТРАЦИЯ

КЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25 апреля  2014 г. №  32

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое администрацией Клетского сельского

поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о переводе

или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого

помещения в жилое администрацией Клетского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

И.о. главы Клетского

сельского поселения                               Н.В. Костяева

consultantplus://offline/ref=9602762E71F78BFF0F1219566C7098CA6E86538B04941F8DB38D686A924EC691E6260F00C68AEE7D43FC1AuB34F